
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2058

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2058

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9569069 851307 Бринь Мар`ян Дмитрович 139344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045628

Журналістика 139,250

2 9332483 851307 Гуцалюк Ірина Василівна 139431 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067656

Журналістика 134,000

3 9977392 851307 Дак Павло Юрійович 139424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016590

Журналістика 147,000

4 9126255 851307 Дармограй Тетяна Петрівна 139359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017222

Журналістика 141,000

5 9156225 851307 Криськів Марія Ігорівна 139422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092789

Журналістика 138,250

6 9344524 851307 Неживело Володимир Віталійович 139409 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038551

Журналістика 151,500

1



7 9963648 851307 Панчишин Ірина Ігорівна 139405 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092278

Журналістика 138,750

8 10188841 851307 Радух Михайло Миколайович 045928 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113572

Журналістика 150,000

9 9948171 851307 Стусяк Оксана Іванівна 139465 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070102

Журналістика 140,250

10 9329092 851307 Шевченко Данило Олексійович 025026 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110686

Журналістика 142,500

11 9756180 851307 Яцюк Марина Віталіївна 193805 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081076

Журналістика 147,750

2


